

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Fadlo Jabur, nº 908 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2013

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
11/11/2013	Comércio de Gás Doná C. Mota Ltda - ME			01.873.366/0001-38
ÁGUA MINERAL 510MLS S		84,00000	0,875	73,50
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
AÇUCAR 5 KG		2,00000	6,580	13,16
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
ALCOOL		1,00000	3,990	3,99
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
CAFÉ		6,00000	6,990	41,94
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Cera Alto Transito 2 Lts		1,00000	9,990	9,99
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Cera Bravo Incolor 5 LTS		1,00000	12,990	12,99
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DESINFETANTE		1,00000	3,790	3,79
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DETERGENTE		2,00000	1,290	2,58
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
ESCOVA TANQUE OVAL S		1,00000	4,490	4,49
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Esfreg. Red. P. Abreu		3,00000	2,150	6,45
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
INSETICIDA ISCAS RIOD EXT		1,00000	8,490	8,49
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LIMP. C.P. 500 ML INTUI		2,00000	4,990	9,98
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LIMPA MARMORE GRANITO FORT KIM 2 LT		2,00000	24,900	49,80
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LUSTRA M DESTAC 500M		2,00000	2,990	5,98
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PANO DAMASCO (LIMPEZA)		4,00000	4,790	19,16
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PAPEL HIGENICO		16,00000	1,248	19,96
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Refresc.Nid 45gr Pera		17,00000	0,890	15,13
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SABAO DE PEDRA		1,00000	4,580	4,58
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SACO DE LIXO		5,00000	3,580	17,90



**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**  
**R.Fadlo Jabur, nº 908 - Centro**  
**49898513/0001-50**  
**XXIV - Compras Realizadas**  
**Novembro de 2013**

Página 2 de 2

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SAPOLIO RADIUM PINHO 300 GR		1,00000	1,490	1,49
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Toalha de Papel		2,00000	2,750	5,50
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
TORNEIRA P/FILTRO		2,00000	2,580	5,16
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
VASSOURA P.ABREU PALHA		1,00000	11,900	11,90
12/11/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
VEJA MULTI USO 500 ML		5,00000	3,490	17,45
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
COLA 90 GRS TENAX		1,00000	4,130	4,13
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
DUREX		1,00000	2,650	2,65
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
FITA PVC 50 X 50 DUREFIX		1,00000	3,490	3,49
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
LUPA		2,00000	2,540	5,08
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PASTA CATÁLOGO		1,00000	22,260	22,26
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PASTA REGISTRO AZ		10,00000	1,800	18,00
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PERSEVEJO		1,00000	2,060	2,06
21/11/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
SACO PLASTICO (OFICIO)		50,00000	0,260	13,00
		<b>230,000</b>	<b>170,992</b>	<b>436,030</b>